21 אוקטובר 2024

ד' חוהמ"ס תשפ"ה

לכבוד

כב' השר בצלאל סמוטריץ'

משרד האוצר

### הנדון: הקפאת מדד הגמלאות לשנים 2025-2026

1. אלו"ט היא עמותת הורים לילדים, מתבגרים ובוגרים על רצף האוטיזם, הפועלת מזה למעלה מ-50 שנה לקידום זכויותיהם וזכויות בני משפחותיהם, לפיתוח שירותים עבורם ולקידום ידע ומחקר אודות אוטיזם.